
令和３年度野菜農業振興事業の執行状況 

（単位：百万円） 

区分 予算額 

実績額 

(うち予算 

繰越額) 

不用額 不用の主な要因 

野菜農業振興事業 2,570 
1,939 

(0) 
632 

１ 
緊急需給調整

事業 
1,840 

1,262 

(0) 
578 

 野菜価格の大幅な低落

時にキャベツ、レタス、

はくさい、だいこん、に

んじんの緊急需給調整事

業を実施したが、予算額

を満たすほどの実施規模

には至らなかったため。 

２ 

契約野菜収入

確保モデル事

業 

65 
20 

(0) 
45 

 交付金の交付を必要と

する大幅な価格の高騰や

低落の機会が少なかった

ため。 
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